
 1 

  ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM 

PHƢỜNG ĐÔNG SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số: ...../QĐ-UBND        Đông Sơn, ngày     tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo bầu cử trƣởng khu phố 

 phƣờng Đông Sơn, nhiệm kỳ 2023-2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG ĐÔNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về việc thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ, Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về 

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực 

hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 08/3/2023 của UBND phường 

Đông Sơn về việc tổng kết công tác điều hành khu phố nhiệm kỳ 2020 - 2023, bầu 

cử khu phố trưởng nhiệm kỳ 2023 - 2025; 

Xét đề nghị của CC Văn phòng - Thống kê phường Đông Sơn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử trưởng khu phố phường Đông Sơn 

nhiệm kỳ 2023-2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

Trƣởng ban: Ông Nguyễn Duy Chinh, Chủ tịch UBND phường; 

Phó ban: 1. Ông Lê Văn Toản, PCT UBND phường; 

  2. Bà Phạm Thị Hương Liên, Chủ tịch UB MTTQ phường; 

  3. Ông Lại Thành Tuyên, PCT UBND phường; 

Các uỷ viên: 

  1. Ông Đào Quang Thắng, CHT BCH Quân sự phường; 

  2. Ông Tạ Văn Tâm, Trưởng Công an phường 



 2 

3. Bà Vũ Thị Nga, CC Tư pháp – HT: Thư ký 

  4. Bà Phùng Thị Thuý, CC Văn hoá – XH phường; 

  5. Bà Vũ Thị Dung, CC Tư pháp – HT phường; 

  6. Bà Trần Thị Vui, CC Kế toán – TC phường; 

  7. Ông Bùi Hữu Nguyên, CC Văn phòng – TK phường; 

Mời tham gia BCĐ:  

   1. Bà Phạm Thị Dung, Phó Bí thư Đảng ủy phường; 

2. Ông Nguyễn Văn Tuyển, PCT HĐND phường; 

   3. Ông Trương Tuấn Phi, Chủ tịch Hội CCB phường; 

   4. Bà Tống Thị Hoàn, Bí thứ Đoàn TNCS HCM phường; 

   5. Bà Trần Lệ Thu, Chủ tịch Hội LHPN phường; 

   6. Ông Bùi Anh Văn, Chủ tịch Hội ND phường. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Hướng dẫn, chỉ đạo và tổng hợp việc tổ chức thực hiện bầu cử trưởng khu 

phố trên địa bàn phường Đông Sơn theo đúng quy trình tại Nghị quyết Liên tịch số 

09/2008/NQLT-CP-UBMTTQVN ngày 17/4/2008 hướng dẫn thi hành các Điều 

11, 14, 16, 22, 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

- Xây dựng kế hoạch kinh phí cho công tác bầu cử.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký 

Văn phòng UBND, các bộ phận liên quan, khu phố và các ông (bà) có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

 

Nơi nhận:                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- UBND thị xã (B/c);                      CHỦ TỊCH 

- BTT ĐU–TT HĐND phường (B/c); 

- Khu phố (T/h); 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VP UBND. 

                      Nguyễn Duy Chinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHỈ ĐẠO KHU PHỐ TỔNG KẾT 

CÔNG TÁC NHIỆM KỲ 2020-2023; BẦU KHU PHỐ TRƢỞNG NHIỆM KỲ 

2023-2025 

 

TT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Duy Chinh Chỉ đạo chung  

2 Lê Văn Toản 
Chỉ đạo công tác tuyên truyền; duyệt báo 

cáo các đơn vị 
 

3 Phạm Thị Hương Liên 

Hướng dẫn Ban CTMT các khu phố công 

tác hiệp thương, công tác bầu cử, 

phụ trách Khu phố Liên Giang 

 

4 Lại Thành Tuyên Phu trách khu phố Đông Thôn  

5 Vũ Thị Dung Phụ trách Khu phố 8  

6 Bùi Hữu Nguyên Phụ trách KP Điền Lư  

7 Nguyễn Văn Tuyển Phụ trách Khu phố 3  

8 Trần Lệ Thu Phụ trách KP Trường Sơn  

9 Trần Thị Vui 
Đảm bảo kinh phí p/v bầu cử,  

phụ trách KP Xuân Nội 
 

10 Bùi Anh Văn Phụ trách khu phố Sơn Tây  

11 Phùng Thị Thuý 
Phụ trách công tác tuyên truyền, phụ trách 

KP Sơn Nam 
 

12 Tạ Văn Tâm Phụ trách công tác an ninh  

13 Đào Quang Thắng Phụ trách Khu phố 7  

14 Tống Thị Hoàn Phụ trách khu phố Đoài Thôn  

15 Trương Tuấn Phi Phụ trách Khu phố 5  

16 Vũ Thị Nga 

Văn bản triển khai thực hiện công tác bầu 

cử, hướng dẫn đề cương báo cáo tổng kết 

của các khu phố, tổng hợp bầu cử 

 

 


		chinhnd.dongsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T14:42:31+0700


		2023-03-09T15:01:32+0700


		2023-03-09T15:01:33+0700


		2023-03-09T15:01:34+0700




